quæsumus, ut, quod illis contulit glóriam, nobis prosit ad salutem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

COMMUNIO (*Luc. 12, 42*) Fidéls servus et prudens, quem constituit dóminus super familiam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram. Allelúja.

POSTCOMMUNIO – Ut nobis, Dómine, tua sacrificia dent salutem: beátus Augustínus Póntifex tuus et Doctor egrégus, quæsumus, precátor accédát. Per Dóminum nostrum.

Připomínka sv. Hermeta, Mučedníka:
POSTCOMMUNIO – Repléti, Dómine, benedictióne cælésti, quæsumus, cleméntiam tuam: ut, intercedénte beáto Herméte Mártýre tuo, quæ humíliter gérimus, salúbriter sentiámus. Per Dóminum nostrum.

to, co jim vyneslo slávu, nám prospělo k spáse. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého, jenž s tebou žije.

K PŘIJÍMÁNÍ (*Luk 12, 42*) Věrný služebník a opatrný, jež ustanovil pán nad svou čeledí, aby jim včas dával míru pšenice. Aleluja.

PO PŘIJÍMÁNÍ – Aby nám, Pane, tvé oběti přinesly spásu, nechť svatý Augustin, Biskup tvůj a Učitel výborný, jest přímluvcem. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého.

PO PŘIJÍMÁNÍ – Naplnění jsouce, Pane, nebeským požehnáním, prosíme milostivost tvou, abychom na přímluvu svatého Hermeta, Mučedníka tvého, co pokorně konáme, to spasitelné pocítili. Skrze Pána našeho.

Sv. Augustina – biskupa, vyznavače a Učitele Církve

INTROITUS (*Eccli. 15, 5*) In médio Ecclésiæ apéruit os ejus: et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ et intelléctus: stolam glóriæ induit eum. (*Ps. 91, 2*) Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime. V. Glória Patri et Filio.

ORATIO – Adésto supplicatióibus nostris, omnípotens Deus: et quibus fidúciám sperándæ piétatis indúlges, intercedénte beáto Augustíno Confessóre tuo atque Pontífice, consuétæ misericórdiæ tríbue benígnus effectum. Per Dóminum nostrum.

Připomínka sv. Hermeta, Mučedníka:
ORATIO – Deus, qui beátum Hermétem Mártýrem tuum virtúte constántiæ in passióne roborásti: ex ejus nobis imitatióne tríbue, pro amóre tuo próspéra mundi despícere, et nulla ejus advérsa formidáre. Per Dóminum nostrum.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli Apóstoli ad Timótheum (*2, c. 4, 1-8*).
Caríssime: Testíficor coram Deo, et Jesu Christo, qui judicatúrus est vivos et mórtuos, per advéntum ipsíus et regnum ejus: prædica verbum, insta opportúne, importúne: árgue, óbseca, íncrepa in omni patiéntia, et doctrína.

VSTUP (*Sir. 15, 5*) Uprostřed shromáždění otevřel Pán ústa jeho a naplnil jej duchem moudrosti a rozumu; rouchem slávy příděl jej. (*Ž. 91, 2*) Sluší oslavovati Pána; jméno tvé opěvovati, Svrchovaný. V. Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému.